Зав. кафедрой общей психологии
Конопаку И.А. от студента

Факультета психологии ИГУ

заочного/очного отделения
ФИО____________________________________

Тел.:__________________________________

Е-mail.:________________________________

Заявление

Прошу разрешить написание курсовой работы на тему
«__________________________________________________________________________________________________________________________________»
и назначить руководителем ____________________________________.

Дата
Подпись